
1 
 

 
 

 
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΠΡΥΤΑΝΙΑ 
 

 

Ρέθυµνο,  22/12/2017                            
Αρ. Πρωτ.:    18478  

 
∆/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ & ΕΡΕΥΝΑΣ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  
Πληροφορίες : Στέλιος Σαλβαράκης                                                          Α Ν Α Ρ Τ Η Τ Ε Α 
Τηλέφωνο       : 28310-77729  
E-mail             : salvarakis@uoc.gr  
 

         

Π Ρ Α Ξ Η 
 
Θέµα: «Συγκρότηση Επιτροπής Ελέγχου Σίτισης των φοιτητών του Πανεπιστηµίου  
            Κρήτης στις Σχολές Ρεθύµνου οικονοµικού έτους 2018».  
 

 
Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

 
      Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 26 του 4024/2011 (ΦΕΚ 226/27-10-2011 τ. Α΄ «Συνταξιοδοτικές 
Ρυθµίσεις, ενιαίο µισθολόγιο – βαθµολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες 
διατάξεις εφαρµογής του µεσοπρόθεσµου πλαισίου δηµοσιονοµικής 
στρατηγικής 2012-2015»,  

2. Την αριθµ.  ∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508 (ΦΕΚ 2540/07-11-2011 τ. Β΄) απόφαση 
του Υπουργού ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης 
µε θέµα «∆ιενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισµό µελών των 
συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη διεξαγωγή δηµόσιων διαγωνισµών ή 
την ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή προµηθειών, 
υπηρεσιών ή έργων» και τις σχετικές εγκυκλίους ∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/4-
11-2011 (Α∆Α:ΒΜΧ-Ω1Β) και ∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.23243/23-11-2011 
(Α∆Α:457ΚΧ-ΤΧΩ) και ∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21700/19-9-2012,  

3. Tο άρθρο 2.δ «Επιτροπή Ελέγχου Σίτισης» (Σχολών Ρεθύµνου) του ΦΕΚ 
3297Β/20-9-2017 «Τροποποίηση και αντικατάσταση του Εσωτερικού 
Κανονισµού Φοιτητικών Κατοικιών του Πανεπιστηµίου Κρήτης»,  

4. Την απόφαση Πρυτανικού Συµβουλίου του Πανεπιστηµίου Κρήτης, της 
έκτακτης συνεδρίας 171ης/Εκ/σης1/18-12-2017, όπου εγκρίθηκε η διενέργεια 
της κλήρωσης,  

5. Το από 21-12-2017 πρακτικό της διενεργηθείσας κλήρωσης για την ανάδειξη 
των µελών συλλογικού οργάνου για την τήρηση των όρων της διακήρυξης και 
της σύµβασης Σίτισης των φοιτητών του Πανεπιστηµίου Κρήτης στις Σχολές 
του Ρεθύµνου για το οικονοµικό έτος 2018,  

 
Αποφασίζουµε 

 
Τη συγκρότηση της Επιτροπής Ελέγχου Σίτισης των φοιτητών του Πανεπιστηµίου 
Κρήτης στις Σχολές Ρεθύµνου για το οικονοµικό έτος 2018 ως εξής: 

ΑΔΑ: ΩΖΒ0469Β7Γ-60Ζ



2 
 

 
Τακτικά Μέλη Αναπληρωµατικά Μέλη 

1. Σταύρου ∆ηµήτριος, Αναπληρωτής 
Καθηγητής του Παιδαγωγικού Τµήµατος 
∆ηµοτικής Εκπαίδευσης, ως Πρόεδρος,  

1. Κορνηλάκη Αικατερίνη, Αναπληρώτρια 
Καθηγήτρια του Παιδαγωγικού Τµήµατος 
Προσχολικής Εκπαίδευσης, ως 
αναπληρωτής του Προέδρου,  

2. Ξενάκης ∆ηµήτριος, Αναπληρωτής 
Καθηγητής του Τµήµατος Πολιτικής 
Επιστήµης της Σχολής Κοινωνικών 
Επιστηµών,  ως µέλος,  

2. Κάππα Ιωάννα, Αναπληρώτρια 
Καθηγήτρια του Τµήµατος Φιλολογίας της 
Φιλοσοφικής Σχολής, ως µέλος,  

3. Στεφανάκης Εµµανουήλ, ∆Ε Τεχνικών 
Ηλεκτρολόγων, υπάλληλος στο Τµήµα 
Συντήρησης της ∆/νσης Τεχνικών Έργων, ως 
µέλος. 

3. Μυγιάκης Αριστοτέλης, ΠΕ 
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, Αναπλη-ρωτής 
Προϊσταµένου στο Τµήµα Μελετών της 
Τεχνικής Υπηρεσίας, ως µέλος.  

 
 

        Χρέη γραµµατέα της επιτροπής θα ασκεί ο κ. Στυλιανός Σαλβαράκης (Ι∆ΑΧ) 
υπάλληλος του Τµήµατος Σπουδών του Πανεπιστηµίου Κρήτης µε αρµοδιότητες 
Φοιτητικής Μέριµνας.  

 
 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
 

 
 

Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΩΡΑΣ 
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΖΒ0469Β7Γ-60Ζ


		2017-12-22T14:20:16+0200
	Athens




